

Puerto Quequén, 02 Mayo de 2019

## CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE CONSULTORÍA

### PROYECTO TÉCNICO DE RECONSTRUCCIÓN DEL PUENTE IGNACIO EZCURRA EN EL PUERTO DE QUEQUÉN

#### CIRCULAR Nº 06

#### RESPUESTAS A CONSULTAS ATEC SA.

*Pregunta 1. Los antecedentes que iban a poner a disposición en un disco virtual, si ya lo pudieron implementar?*

Respuesta: Se encuentran a disposición en Dropbox habilitado para tal fin. La invitación fue realizada vía mail.

*Pregunta 2. Si van a definir un valor para las garantías de oferta, como para evitar que sea en función de cada oferta lo que mostraría la cotización en caso de ser sobres separados.*

Respuesta: La presentación de las Ofertas se hará por sobres separados, Sobre 1 y sobre 2. En el Sobre 2 se deberá incluir el presupuesto, plan de trabajos y curva de inversiones y la garantía de mantenimiento de oferta.

El resto de la documentación deberá incluirse en el Sobre 1.

La apertura de los sobres 1 y 2 será realizada en un mismo acto.

  
Ing. Pedro Ganga  
Coordinador  
Técnico  
Puerto Quequén